
Universidad í |^^ ^KQ^^I'^' 
Nacionai ' ^ ^ ^ ^ H H | H / ' 
de Córdoba I Î Î ^Hs.si e 

5 Centro 
de Estudios 
Avanzados 

-25 'iúos de docencia e hivestigacion en C'wnciüí Sociules 

VISTO 

La solicitud d e la Dra. Adr iana Boria, Directora del Doctorado en Estudios d e 
Género a fin d e que se otorgue la homologación d e las materias GEN09 y 
GEN06, al docto rando ALBERTO EDMUNDO FABRIGIO GANSEGO DNI 30Ó52815. 

CONSIDERANDO 

Que d icha solicitud fue anal i zada y a p r o b a d a por la Secretarla Académico 
del Centro d e Estudios Avanzados, 

Articulo 1°,- Autorizar al Despacho d e alumnos a realizar la c a r g a d e 
equivalencias homologadas d e las materias GEN09 y GEN06, a l docto rando 
ALBERTO EDMUNDO FABRIGIO CANSECO DNI 30652815. 

Artículo 2°.- Protocolícese, pase a su conocimiento y efectos a las áreas 
correspondientes y archívese 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A CUATRO DIAS DEL MES DE MAYO DE 
DOS MIL QUINCE 

Por ello. 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

RESUELVE 

RESOLUCION N 098 
Drt - ALICIA SERVETTO 

DIRECTORA 
Centro de Estudio-, Avanzados 

U i . i v w i ' j . i i u i j [iacioii-i de CcLuuüP 

Av. Vélez Sarsfieid 153 - 5000 - Córdoba - Reptjblica Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

www.cea.unc.edu.ar - centro@cea.unc.edu.ar 


